[image: image1.emf]
_1489497475.pdf

关于呼和浩特至乌兰浩特（省道 101线）霍林郭勒至

阿力得尔段（通辽市境内）公路桥梁动静载检测招标

文件相关内容补充的通知

一、根据通辽市公共资源交易中心《关于变更政府投资工程建设项目投标保证

金收取办法的通知》（通政公管办发〔2015〕1号）有关规定，现对招标文件进

行以下补充：

1、各投标人应当在递交投标文件时需要携带投标人基本账户开户许可证原

件及投标保证金汇款凭证原件。

请投标人在收到本通知后 24小时内以传真的方式向招标人书面予以确认。传真回

至：0471-6509189；

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

日期：2015年 3月 27日

回  执

致：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

我公司已收到《关于呼和浩特至乌兰浩特（省道 101 线）霍林郭勒至阿力

得尔段（通辽市境内）公路桥梁动静载检测招标文件相关内容补充的通知》共一

页。本通知字迹清晰，内容明确，我方已收悉全部内容，现回函确认。

投标人名称：

（填写单位全称并加盖公章）

2015年   月   日

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com